[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  «05»  июня  2020 года                                                                  № 34

«Об утверждении перечня мест , предназначенных

для выгула гражданами домашних животных на территории

Белогорского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области»

В целях недопущения выгула домашних животных на территории Белогорского сельского поселения  вне мест, специально отведенных для этого, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 декабря 2018 г. N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Правилами благоустройства территории Белогорского сельского поселения , утвержденными решением Совета Белогорского сельского поселения  от  18.09.2012г. № 19/1-С , руководствуясь Уставом    Белогорского сельского поселения-

постановляет:

1. Утвердить Перечень мест, предназначенных для выгула гражданами домашних животных на территории   Белогорского сельского поселения    (прилагается).

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Белогорский ЦК и БО», а также подлежит размещению на сайте Белогорского сельского поселения  в сети Интернет.

      3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой .

И.о.Главы  Белогорского

сельского поселения                                                                          И.В.Абрамова

Приложение 1

к постановлению администрации

Белогорского сельского поселения

№34  от  05.06.2020г.

Перечень

мест , предназначенных для выгула гражданами домашних животных на территории  Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

1. Волгоградская область, Кумылженский район, хутор  Белогорский , пересечение улиц Демократическая  и  Новенская,    (широта/долгота   49.912112, 41.925255) .